

**QUYẾT ĐỊNH**

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu Mua Vật tư Y tế lần 01 năm 2022

**“Gói 01: Mua 29 danh mục Vật tư tiêu hao thường quy và thận nhân tạo”  
bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và  
nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng**

**GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN**

Căn cứ Quyết định 5332/QĐ-BYT ngày 11/11/2019 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Bệnh viện C Đà Nẵng;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1772/QĐ-BYT ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc, hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động thường xuyên của các đơn vị hành chính, sự nghiệp thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-BYT ngày 12/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 (đợt 1) cho Bệnh viện C Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-BVC ngày 28/4/2022 của Giám đốc Bệnh viện C Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Vật tư Y tế lần 01 năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 788/QĐ-BVC ngày 23/5/2022 của Giám đốc Bệnh viện C Đà Nẵng về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu Mua Vật tư Y tế lần 01 năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng.

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 24/6/2022 của Tổ thẩm định kết quả đấu thầu Gói thầu mua Vật tư Y tế lần 01 năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng;

Xét Tờ trình ngày 24/6/2022 của Tổ thẩm định kết quả đấu thầu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua Vật tư Y tế lần 01 năm 2022 bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Phòng Vật tư-TBYT Bệnh viện C Đà Nẵng.

## QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 01: Mua 29 danh mục Vật tư tiêu hao thường quy và thận nhân tạo bằng nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng, với các nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH TBYT Green Medical.

2. Giá trúng thầu là: **2.595.890.500 đồng** (Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm chín mươi lăm triệu, tám trăm chín mươi ngàn, năm trăm đồng), giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển và giao hàng đến kho Bệnh viện C Đà Nẵng; (phụ lục danh mục chi tiết đính kèm).

3. Hình thức hợp đồng : Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

**Điều 2.** Phòng Vật tư-TBYT Bệnh viện C Đà Nẵng có trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu có tên ở điều I trình Giám đốc phê duyệt theo đúng quy định hiện hành.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

**Điều 4.** Các Ông/bà Trưởng Phòng: Vật tư TBYT, Tài chính Kế toán và các bộ phận cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4
- Lưu VTTB
- Lưu Văn thư

**GIÁM ĐỐC**



**Nguyễn Trọng Thiện**

BỘ Y TẾ  
**BỆNH VIỆN C ĐÀ NẴNG**

**PHỤ LỤC DANH MỤC**  
**GÓI 01: MUA 29 DANH MỤC VẬT TƯ TIÊU HAO THƯỜNG QUY VÀ THẬN NHÂN TẠO**  
(Kèm theo Quyết định số: 953/QĐ-BVC, ngày 27 tháng 6 năm 2022 của Bệnh viện C Đà Nẵng)

| STT | Tên hàng hóa                            | Tên thương mại                            | Phân nhóm theo TT14 | ĐVT  | Quy cách     | Số lượng | Đơn giá trúng thầu có VAT | Hãng sx    | Nước sx    | Thành tiền |
|-----|---|---|---------------------|------|--------------|----------|---------------------------|------------|------------|------------|
| 1   | Băng dán sườn 8cm x 4.5m                | Băng keo co giãn Urgo Crep 8cm * 4.5m     | nhóm 4              | cuộn | 8cm*4.5m     | 250      | 117.600                   | Urgo       | Thái Lan   | 29.400.000 |
| 2   | Bộ gậy tê ngoài màng cứng               | Bộ gậy tê ngoài màng cứng                 | nhóm 6              | bộ   | 1 bộ/ hộp    | 25       | 262.000                   | YuehSheng  | Trung Quốc | 6.550.000  |
| 3   | Bơm tiêm nhựa 1ml nội có kim            | Bơm tiêm nhựa 1ml nội có kim              | nhóm 5              | cái  | 100 cái/ hộp | 5.000    | 622                       | Vinahankok | Việt Nam   | 3.110.000  |
| 4   | Canuyn mở khí quản số 6; 6.5; 7; 7.5; 8 | Khai mở khí quản các số 6; 6.5; 7; 7.5; 8 | nhóm 6              | cái  | Hộp 10 cái   | 30       | 72.000                    | Greetmed   | Trung Quốc | 2.160.000  |
| 5   | Cồn 70 độ                               | Cồn 70 độ                                 | nhóm 5              | Lít  | Can 30 lít   | 2.250    | 23.000                    | Phúc Vinh  | Việt Nam   | 51.750.000 |
| 6   | Dao đốt điện đơn cực dùng 1 lần         | Dao đốt điện đơn cực dùng 1 lần           | nhóm 6              | cái  | 1 cái/ túi   | 50       | 95.000                    | Greetmed   | Trung Quốc | 4.750.000  |



| STT | Tên hàng hóa   | Tên thương mại                 | Phân nhóm theo TT14 | ĐVT | Quy cách                     | Số lượng | Đơn giá trúng thầu có VAT | Hãng sx  | Nước sx    | Thành tiền |
|-----|--|--------------------------------|---------------------|-----|------------------------------|----------|---------------------------|----------|------------|------------|
| 7   | Dây Oxy 2 lỗ số 10; số 12                              | Dây thở oxy 2 nhánh các số     | nhóm 5              | cái | 1 cái/ túi                   | 2.000    | 5.250                     | Omiga    | Việt Nam   | 10.500.000 |
| 8   | Dây Oxy số 10; số 12                                   | Dây thở oxy                    | nhóm 5              | cái | 1 cái/ túi                   | 500      | 4.510                     | Omiga    | Việt Nam   | 2.255.000  |
| 9   | Đè lưỡi gỗ   | Đè lưỡi gỗ KVT                 | nhóm 5              | cái | 100 cái/ hộp                 | 2.000    | 200                       | An Phú   | Việt Nam   | 400.000    |
| 10  | Găng tay nilon   | Găng tay nilon                 | nhóm 6              | Kg  |                              | 200      | 80.000                    | Greetmed | Trung Quốc | 16.000.000 |
| 11  | Hệ thống hút kín số 12,14 (Dây hút đờm vô trùng)       | Hệ thống hút kín các số        | nhóm 6              | cái | 1 Cái/ Gói<br>20 Cái/ Hộp    | 100      | 157.400                   | Greetmed | Trung Quốc | 15.740.000 |
| 12  | Mask thở oxy có túi dự trữ khí                         | Mask thở oxy có túi dự trữ khí | nhóm 6              | cái | 1 cái/ túi                   | 100      | 13.475                    | Greetmed | Trung Quốc | 1.347.500  |
| 13  | Mặt nạ thở khí dung                                    | Mặt nạ thở khí dung            | nhóm 6              | cái | 1 cái/ túi                   | 100      | 14.440                    | Greetmed | Trung Quốc | 1.444.000  |
| 14  | Thông tiểu Nelaton số 10-14 các cỡ (Urethral catheter) | Thông tiểu Nelaton các số      | nhóm 6              | cái | 1 Cái/ Gói<br>600 Cái/ thùng | 100      | 6.270                     | Greetmed | Trung Quốc | 627.000    |
| 15  | Thông trái bí số 22 đến 28                             | Thông Pezze                    | nhóm 6              | cái | Gói/<br>1 cái                | 100      | 16.800                    | Greetmed | Trung Quốc | 1.680.000  |

| STT | Tên hàng hóa   | Tên thương mại  | Phân nhóm theo TT14 | DVT   | Quy cách     | Số lượng | Đơn giá trúng thầu có VAT | Hãng sx  | Nước sx    | Thành tiền  |
|-----|--|---|---------------------|-------|--------------|----------|---------------------------|----------|------------|-------------|
| 16  | Thông hậu môn các cỡ   | Thông hậu môn các số  | nhóm 6              | cái   |              | 500      | 3.150                     | Greetmed | Trung Quốc | 1.575.000   |
| 17  | Túi đựng nước tiểu   | Túi đựng nước tiểu  | nhóm 5              | cái   | 1 cái/ túi   | 1.000    | 4.600                     | Omiga    | Việt Nam   | 4.600.000   |
| 18  | Kim nha khoa   | Kim nha khoa  | nhóm 1              | cái   |              | 1.400    | 1.400                     | Terumo   | Nhật Bản   | 1.960.000   |
| 19  | Surgicel 10x20cm (vật liệu cầm máu sinh học) hoặc tương đương  | Surgicel 10x20cm  | nhóm 4              | miếng | Hộp 10 miếng | 40       | 280.000                   | Ethicon  | Thụy Sĩ    | 11.200.000  |
| 20  | Bộ dây máu chạy thận nhân tạo có túi báo áp lực 8.25mm   | Bộ dây máu dùng trong lọc máu nhân tạo Blood tubing set A108/V677 | nhóm 4              | Bộ    | 24 bộ/ kiện  | 7.500    | 69.200                    | Nipro    | Nhật Bản   | 519.000.000 |
| 21  | Kim luôn động tĩnh mạch dùng cho thận nhân tạo (AVF) 16G hoặc tương đương  | Kim chạy thận nhân tạo 17Gx1" HTC - 30W                           | nhóm 4              | cái   | 50 cái/ kiện | 15.000   | 8.500                     | Nipro    | Thái Lan   | 127.500.000 |
| 22  | Quả lọc thận nhân tạo high Flux (chất liệu: cellulose triacetate; diện tích: 1.5m <sup>2</sup> ; hệ số siêu lọc 2980 (ml/giờ/100mmHg)) | Quả lọc thận nhân tạo FB 15U                                      | nhóm 1              | Quả   | 24 quả/ kiện | 750      | 413.000                   | Nipro    | Nhật Bản   | 309.750.000 |
| 23  | Quả lọc thận low Flux (chất liệu: polynephron; diện tích: 1.7m <sup>2</sup> ; hệ số siêu lọc 18 (ml/giờ/mmHg))                         | Quả lọc thận nhân tạo Elisio 17L                                  | nhóm 1              | Quả   | 24 quả/ kiện | 750      | 288.000                   | Nipro    | Nhật Bản   | 216.000.000 |



| STT | Tên hàng hóa  | Tên thương mại                                     | Phân nhóm theo TT14 | ĐVT | Quy cách    | Số lượng | Đơn giá trúng thầu có VAT | Hãng sx           | Nước sx    | Thành tiền           |
|-----|---|--|---------------------|-----|-------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|----------------------|
| 24  | Quả lọc thận middle Flux (chất liệu: polynephron; diện tích: 1.5m <sup>2</sup> ; hệ số siêu lọc 20 (ml/giờ/mmHg)) | Quả lọc thận nhân tạo Elisio 15M                   | nhóm 1              | Quả | 24 quả/kiện | 750      | 280.000                   | Nipro             | Nhật Bản   | 210.000.000          |
| 25  | Quả lọc thận middle Flux (chất liệu: polynephron; diện tích: 1.7m <sup>2</sup> ; hệ số siêu lọc 22 (ml/giờ/mmHg)) | Quả lọc thận Elisio 17M                            | nhóm 1              | Quả | 24 quả/kiện | 750      | 288.000                   | Nipro             | Nhật Bản   | 216.000.000          |
| 26  | Dịch lọc thận A   | Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc Haemo - A ( Acid ) | nhóm 5              | Can | Can 10L     | 2.400    | 144.480                   | Aeonmed           | Việt Nam   | 346.752.000          |
| 27  | Dịch lọc thận B   | Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc Haemo - B ( Acid ) | nhóm 5              | Can | Can 10L     | 3.000    | 144.480                   | Aeonmed           | Việt Nam   | 433.440.000          |
| 28  | Catheter 2 nòng thận nhân tạo   | Catheter 2 nòng thận nhân tạo                      | nhóm 6              | Bộ  | 10 bộ/hộp   | 100      | 399.000                   | SCW Medicath Ltd  | Trung Quốc | 39.900.000           |
| 29  | Acid Citric tinh khiết  | Acid Citric tinh khiết                             | nhóm 5              | Kg  | Gói 5 kg    | 150      | 70.000                    | Hóa dược Việt Nam | Việt Nam   | 10.500.000           |
|     | <b>Tổng cộng</b>  |  |                     |     |             |          |                           |                   |            | <b>2.595.890.500</b> |

( Bảng chữ : Hai tỷ, năm trăm chín mươi lăm triệu, tám trăm chín mươi ngàn, năm trăm đồng)